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1/4CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO TRIANGULO MINEIRO

DEMONSTRATIVO DE SALDOS DE BANCOS POR FONTE DE RECURSO

EXERCICIO: 2024
Período : Fevereiro a Fevereiro

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL - (CIS)

Saldo Anterior Débitos/Entradas Créditos/Saídas Saldo Atual

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL 14.183.452,33

Agência: 2.918 - BB 14.183.452,33

Código: 18.711 - TRANSPORTA SUS - CONVŹNIO

Código: 18.911 - TRANSPORTA SUS - CONVŹNIO - BB RF CP AUTOMĮTICO

43.378,10 0,00 0,00 43.378,1001.0500.0000.0000 Recursos OrdináriosRecursos Não
Vinculados de Impostos

6.323.277,72 0,00 0,00 6.323.277,7201.0632.0000.0000 Transferências do Estado referentes a
Convênios e outros Repasses vinculados à Saúde

47.029,79 38.945,57 0,00 85.975,3601.0632.0000.0057 RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO
FINANCEIRA

Código: 18.712 - FARMACIS - CONVŹNIO

Código: 18.912 - FARMACIS - CONVŹNIO - BB RF CP AUTOMĮTICO

4.475,69 0,00 0,00 4.475,6901.0500.0000.0000 Recursos OrdináriosRecursos Não
Vinculados de Impostos

652.427,82 0,00 0,00 652.427,8201.0632.0000.0000 Transferências do Estado referentes a
Convênios e outros Repasses vinculados à Saúde

4.852,48 4.018,35 0,00 8.870,8301.0632.0000.0057 RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO
FINANCEIRA

Conta: 103206 28.125,6115.385,51 12.740,10 0,00

Código: 18.921 - PROJETO VACIMÓVEL - BB RF CP AUTOMĮTICO

15.385,51 12.740,10 0,00 28.125,6101.0621.0000.0057 RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO
FINANCEIRA

Conta: 103952 12.741,226.969,64 5.771,58 0,00

Código: 18.918 - PROJETO PROCONSÓRCIO - BB RF CP AUTOMĮTICO

6.969,64 5.771,58 0,00 12.741,2201.0621.0000.0057 RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO
FINANCEIRA

Conta: 104000 19.616,2310.730,37 8.885,86 0,00

Código: 18.916 - PROJETO VIGILĀNCIA LABORATORIAL - BB RF CP AUTOMĮTICO

10.730,37 8.885,86 0,00 19.616,2301.0621.0000.0057 RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO
FINANCEIRA

Conta: 104012 4.302,682.353,63 1.949,05 0,00

Código: 18.920 - PROJETO ARBOVIROSES - BB RF CP AUTOMĮTICO

2.353,63 1.949,05 0,00 4.302,6801.0621.0000.0057 RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO
FINANCEIRA

Conta: 77500 6.226.612,284.380.506,24 6.486.660,41 4.640.554,37

Código: 1 - BB CTA 77500-2

5.386,93 2.320.358,79 2.320.358,79 5.386,9301.0500.0000.0000 Recursos OrdináriosRecursos Não
Vinculados de Impostos

0,00 24.952,34 24.952,34 0,0001.0500.0000.0001 MUN ABADIA DOS DOURADOS

0,00 60.908,86 60.908,86 0,0001.0500.0000.0003 MUN ARAPORA

0,00 48.000,00 48.000,00 0,0001.0500.0000.0004 MUN CACHOEIRA DOURADA
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2/4CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO TRIANGULO MINEIRO

DEMONSTRATIVO DE SALDOS DE BANCOS POR FONTE DE RECURSO

EXERCICIO: 2024
Período : Fevereiro a Fevereiro

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL - (CIS)

Saldo Anterior Débitos/Entradas Créditos/Saídas Saldo Atual

0,00 162.028,62 162.028,62 0,0001.0500.0000.0005 MUN CAMPINA VERDE

0,00 115.672,85 115.672,85 0,0001.0500.0000.0006 MUN CANAPOLIS

0,00 176.329,84 176.329,84 0,0001.0500.0000.0007 MUN CAPINOPOLIS

0,00 1.058,00 1.058,00 0,0001.0500.0000.0008 MUN CASCALHO RICO

0,00 121.155,75 121.155,75 0,0001.0500.0000.0009 MUN CENTRALINA

0,00 60.371,63 60.371,63 0,0001.0500.0000.0010 MUN DOURADOQUARA

0,00 35.500,68 35.500,68 0,0001.0500.0000.0011 MUN ESTRELA DO SUL

0,00 17.470,34 17.470,34 0,0001.0500.0000.0012 MUN GRUPIARA

0,00 44.194,46 44.194,46 0,0001.0500.0000.0013 MUN GURINHATA

0,00 181.479,55 181.479,55 0,0001.0500.0000.0014 MUN INDIANOPOLIS

0,00 58.425,37 58.425,37 0,0001.0500.0000.0015 MUN IPIAÇU

0,00 51.054,24 51.054,24 0,0001.0500.0000.0016 MUN IRAI DE MINAS

0,00 338.829,28 338.829,28 0,0001.0500.0000.0017 MUN ITUIUTABA

0,00 99.737,36 99.737,36 0,0001.0500.0000.0018 MUN MONTE ALEGRE DE MINAS

0,00 106.050,79 106.050,79 0,0001.0500.0000.0019 MUN MONTE CARMELO

0,00 35.160,00 35.160,00 0,0001.0500.0000.0020 MUN PRATA

0,00 59.792,19 59.792,19 0,0001.0500.0000.0021 MUN ROMARIA

0,00 215.071,33 215.071,33 0,0001.0500.0000.0022 MUN SANTA VITORIA

0,00 110.768,58 110.768,58 0,0001.0500.0000.0023 MUN TUPACIGUARA

-5.386,93 9.100,95 9.100,95 -5.386,9301.0869.0000.0000 Outros Recursos Extraorçamentários

Código: 2 - BB POUPANCA CTA 77500-2

Código: 47 - BB RF CP AUTOMATICO - BB CONTA 77500-2

4.284.331,54 1.999.580,72 187.082,57 6.096.829,6901.0500.0000.0000 Recursos OrdináriosRecursos Não
Vinculados de Impostos

30.169,64 33.607,89 0,00 63.777,5301.0500.0000.0057 RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO
FINANCEIRA

330,00 0,00 0,00 330,0001.0501.0000.0000 Outros Recursos não Vinculados

41.149,78 0,00 0,00 41.149,7801.0600.0000.0000 Transf SUS - Bloco de Manutenção das
Ações e Serviços Públicos de Saúde

24.525,28 0,00 0,00 24.525,2801.0755.0000.0000 Recursos de Alienação de Bens/Ativos -
Administração Direta

Conta: 84081 773.648,79667.591,83 378.948,56 272.891,60

Código: 8 - BB  CTA 84081-5 SETS

0,00 136.445,80 136.445,80 0,0001.0500.0000.0000 Recursos OrdináriosRecursos Não
Vinculados de Impostos

0,00 56.092,45 56.092,45 0,0001.0500.0000.0048 MUN CAMPINA VERDE -
TRANSPORTE

0,00 30.533,82 30.533,82 0,0001.0500.0000.0049 MUN INDIANOPOLIS - TRANSPORTE

0,00 32.386,54 32.386,54 0,0001.0500.0000.0051 MUN TUPACIGUARA - TRANSPORTE

Código: 48 - BB RF CP AUTOMATICO - BB 84081-5

662.849,59 118.985,85 17.432,99 764.402,4501.0500.0000.0000 Recursos OrdináriosRecursos Não
Vinculados de Impostos

4.742,24 4.504,10 0,00 9.246,3401.0500.0000.0057 RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO
FINANCEIRA
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3/4CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO TRIANGULO MINEIRO

DEMONSTRATIVO DE SALDOS DE BANCOS POR FONTE DE RECURSO

EXERCICIO: 2024
Período : Fevereiro a Fevereiro

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL - (CIS)

Saldo Anterior Débitos/Entradas Créditos/Saídas Saldo Atual

12.158.978,82 6.937.919,48 4.913.445,97 14.183.452,33Total Geral: 

RESUMO POR FONTE DE RECURSOS 

01.0500.0000.0000 Recursos OrdináriosRecursos Não Vinculados de Impostos 5.000.421,85 2.661.320,15 6.914.472,864.575.371,16

01.0500.0000.0001 MUN ABADIA DOS DOURADOS 0,00 24.952,34 0,0024.952,34

01.0500.0000.0002 MUN ARAGUARI 0,00 0,00 0,000,00

01.0500.0000.0003 MUN ARAPORA 0,00 60.908,86 0,0060.908,86

01.0500.0000.0004 MUN CACHOEIRA DOURADA 0,00 48.000,00 0,0048.000,00

01.0500.0000.0005 MUN CAMPINA VERDE 0,00 162.028,62 0,00162.028,62

01.0500.0000.0006 MUN CANAPOLIS 0,00 115.672,85 0,00115.672,85

01.0500.0000.0007 MUN CAPINOPOLIS 0,00 176.329,84 0,00176.329,84

01.0500.0000.0008 MUN CASCALHO RICO 0,00 1.058,00 0,001.058,00

01.0500.0000.0009 MUN CENTRALINA 0,00 121.155,75 0,00121.155,75

01.0500.0000.0010 MUN DOURADOQUARA 0,00 60.371,63 0,0060.371,63

01.0500.0000.0011 MUN ESTRELA DO SUL 0,00 35.500,68 0,0035.500,68

01.0500.0000.0012 MUN GRUPIARA 0,00 17.470,34 0,0017.470,34

01.0500.0000.0013 MUN GURINHATA 0,00 44.194,46 0,0044.194,46

01.0500.0000.0014 MUN INDIANOPOLIS 0,00 181.479,55 0,00181.479,55

01.0500.0000.0015 MUN IPIAÇU 0,00 58.425,37 0,0058.425,37

01.0500.0000.0016 MUN IRAI DE MINAS 0,00 51.054,24 0,0051.054,24

01.0500.0000.0017 MUN ITUIUTABA 0,00 338.829,28 0,00338.829,28

01.0500.0000.0018 MUN MONTE ALEGRE DE MINAS 0,00 99.737,36 0,0099.737,36

01.0500.0000.0019 MUN MONTE CARMELO 0,00 106.050,79 0,00106.050,79

01.0500.0000.0020 MUN PRATA 0,00 35.160,00 0,0035.160,00

01.0500.0000.0021 MUN ROMARIA 0,00 59.792,19 0,0059.792,19

01.0500.0000.0022 MUN SANTA VITORIA 0,00 215.071,33 0,00215.071,33

01.0500.0000.0023 MUN TUPACIGUARA 0,00 110.768,58 0,00110.768,58

01.0500.0000.0025 MUN ARAGUARI- IRRF 0,00 0,00 0,000,00

01.0500.0000.0047 MUN ARAGUARI - TRANSPORTE 0,00 0,00 0,000,00

01.0500.0000.0048 MUN CAMPINA VERDE - TRANSPORTE 0,00 56.092,45 0,0056.092,45

01.0500.0000.0049 MUN INDIANOPOLIS - TRANSPORTE 0,00 30.533,82 0,0030.533,82

01.0500.0000.0050 MUN ITUIUTABA - TRANSPORTE 0,00 0,00 0,000,00

01.0500.0000.0051 MUN TUPACIGUARA - TRANSPORTE 0,00 32.386,54 0,0032.386,54

01.0500.0000.0057 RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA 34.911,88 0,00 73.023,8738.111,99

01.0500.0000.0058 MUN CENTRALINA - TRANSPORTE 0,00 0,00 0,000,00

01.0500.0000.0060 MUN ARAGUARI 2023 0,00 0,00 0,000,00

01.0500.0000.0061 MUN ARAPORÃ - TRANSPORTE 0,00 0,00 0,000,00

01.0500.0000.0063 MUN GURINHATÃ - TRANSPORTE 0,00 0,00 0,000,00

01.0501.0000.0000 Outros Recursos não Vinculados 330,00 0,00 330,000,00

01.0600.0000.0000 Transf SUS - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços
Públicos de Saúde

41.149,78 0,00 41.149,780,00
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4/4CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO TRIANGULO MINEIRO

DEMONSTRATIVO DE SALDOS DE BANCOS POR FONTE DE RECURSO

EXERCICIO: 2024
Período : Fevereiro a Fevereiro

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL - (CIS)

Saldo Anterior Débitos/Entradas Créditos/Saídas Saldo Atual

01.0621.0000.0000 Transf SUS provenientes do Governo Estadual 0,00 0,00 0,000,00

01.0621.0000.0057 RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA 35.439,15 0,00 64.785,7429.346,59

01.0632.0000.0000 Transferências do Estado referentes a Convênios e outros
Repasses vinculados à Saúde

6.975.705,54 0,00 6.975.705,540,00

01.0632.0000.0057 RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA 51.882,27 0,00 94.846,1942.963,92

01.0700.0000.0000 Outras Transferências de Convênios ou Inst Congêneres da
União

0,00 0,00 0,000,00

01.0755.0000.0000 Recursos de Alienação de Bens/Ativos - Administração Direta 24.525,28 0,00 24.525,280,00

01.0869.0000.0000 Outros Recursos Extraorçamentários -5.386,93 9.100,95 -5.386,939.100,95

02.0500.0000.0000 Recursos OrdináriosRecursos Não Vinculados de Impostos 0,00 0,00 0,000,00

02.0600.0000.0000 Transf SUS - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços
Públicos de Saúde

0,00 0,00 0,000,00

02.0621.0000.0000 Transf SUS provenientes do Governo Estadual 0,00 0,00 0,000,00

12.158.978,82 6.937.919,48 4.913.445,97 14.183.452,33
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